
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO TEIKIAMŲ DARBŲ VU MOKSLININKŲ SKATINIMUI 

UŽ REIKŠMINGUS MOKSLO PASIEKIMUS 2020 M. ATRANKOS KONKURSUI 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  teikti T. Serevičiaus ir bendraautorių publikaciją VU mokslininkų skatinimui 

už reikšmingus mokslo pasiekimus atrankos konkursui. 


